АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
23.09.2016                                                                                                                                   № 45
	О внесении изменений в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 29.12.2014 №182 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Черноярского   сельского  поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Черноярского   сельского поселения»

В соответствии с абзацем 4 части 2  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Черноярское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Черноярское сельское поселения» в соответствие с  действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Черноярского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденный   постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 29.12.2014 №182 следующие изменения:

1.1. Пункт 30 изложить в следующей редакции:

«30. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с Решением Совета Черноярского сельского поселения о бюджете Черноярского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в срок не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет » :   http:// blacksp.tomsk.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Черноярского
сельского поселения                                                                           А.И.Попов